О внесении изменений в перечь видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Любимовского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2019г. №44
        с. Любимовка

О внесении изменений в перечь видов муниципального
контроля и  органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление,
на территории Любимовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Любимовского сельсовета, администрация Любимовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Любимовского сельсовета следующие изменения:
перечень дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	5
	муниципальный  контроль в области торговой деятельности на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области
	Администрация
Любимовского сельсовета Большесолдатского района
Курской области

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава
Любимовского сельсовета                                                           С.С. Кожевников